SOCIALINĖS GEROVĖS MOKSLŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ
DĖSTYTOJŲ KONSULTACIJOS

2019-2020 m. m. pavasario semestras
	[bookmark: _GoBack]Eil. nr.
	Dėstytojas
	Savaitės diena, laikas
	Vieta
	El. paštas

	1. 
	Doc. dr.  Daiva Alifanovienė 
	Trečiadienis
10.00–12.00
	210 k.
	d.alifanoviene@gmail.com 

	1. 
	Prof. dr.  Ingrida Baranauskienė 
	Derinti el. paštu
	
	ingrida.baranauskiene@ku.lt 

	1. 
	Prof. dr.  Remigijus Bubnys 
	Pirmadienis 
10.30–11.30
	209 k.
	remigijus.bubnys@su.lt 

	1. 
	Lekt.  Ilona Dobrovolskytė 
	Trečiadienis
8.00–12.00
	204 k.
	i.dobrovolskyte@gmail.com 

	1. 
	Doc. dr.  Darius Gerulaitis 
	Penktadienis
11.00–13.00
	210 k.
	gerulaitis@spf.su.lt

	1. 
	Lekt.  Andrius Kazlauskas 
	Trečiadienis
13.00–14.00
	204 k.
	a.m.kazlauskas@gmail.com

	1. 
	Doc. dr.  Albina Kepalaitė 
	Derinti el. paštu
	
	albina.kepalaite@su.lt

	1. 
	Lekt.  Lina Miliūnienė 
	Trečiadienis
10.00–12.00
Ketvirtadienis
10.00–11.30
	204 k.
	lina.miliuniene@su.lt

	1. 
	Lekt. dr.  Dalia Miniauskienė 
	Derinti el. paštu
	
	miniauskiene@gmail.com

	1. 
	Lekt.  Vilma Navickienė 
	Trečiadienis
13.00–14.00
	204 k.
	vilma.navickiene@su.lt

	1. 
	Prof. dr.  Liuda Radzevičienė 
	Antradienis
10.00–12.00
Trečiadienis
10.00–12.00
	204 k.
	raliuda@gmail.com 

	1. 
	Lekt. dr. Rūdytė Kristina
	Antradienis
10.00–11.30
	204 k.
	kristinarudyte@gmail.com

	1. 
	Lekt.  Agnė Savenkovienė 
	Ketvirtadienis
14.00–16.00
	Sveikatinimo, hipoterapijos ir sporto centras
	 agne0513@gmail.com

	1. 
	Lekt.  Odeta Šapelytė 
	Trečiadienis
8.00–11.30
	210 k.
	odeta.sapelyte@gmail.com

	1. 
	Doc. dr.  Asta Vaitkevičienė 
	Pirmadienis
10.00–13.00
Penktadienis 10.30
	510 k.
	asta.vaitkeviciene@su.lt 
derinti iš anksto el. paštu


	1. 
	Lekt. dr.  Saulius Vaivada 
	Derinti el. paštu
	
	vaivadas@gmail.com

	1. 
	Lekt.  Alfredas Vilbikas 
	Derinti el. paštu
	
	a.vilbikas@splius.lt 




